
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

19 січня  2017 року                                                                                     № 26 

 

 

Про надання згоди Покутній О.П. на 

встановлення котла на твердому паливі у  
нежитловому підвальному приміщенні по  

вул. Державній, 170, приміщення 4, у м. Пологи  

для реконструкції системи опалення магазину    
 

  Розглянувши заяву гр. Покутньої Олени Петрівни, що мешкає за 
адресою: ..., про надання згоди на встановлення котла на твердому паливі у 
нежитловому підвальному приміщенні по вул. Державній, 170, приміщення 4, у 

м. Пологи  для реконструкції системи опалення магазину, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Надати згоду Покутній Олені Петрівні на встановлення котла на 
твердому паливі у нежитловому підвальному приміщенні по 

вул.Державній,170, приміщення 4, у м. Пологи для реконструкції системи 
опалення магазину. 
            

 

 
 
Міський голова                                                                          Ю.А. Коноваленко 
 
 
 

 


